
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w

Tykadłowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Tykadłowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250457020

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tykadłów

1.4.2.) Miejscowość: Żelazków

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-817

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 603 078 314

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zelazkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zelazkow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona pożarowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087783/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078361/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087783/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu, który
dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz ePUAPu, dostępnego pod
adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal, Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego:
/OSP_Tykadlow/domyslna oraz poczty elektronicznej pod adresem: przetargi@zelazkow.pl

Po zmianie: 
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu, który
dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz ePUAPu, dostępnego pod
adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal, Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego:
uh04q8kt34/skrytka oraz poczty elektronicznej pod adresem: przetargi@zelazkow.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 10:00

Po zmianie: 
2021-06-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 10:15

Po zmianie: 
2021-06-22 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087783/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tykadłowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Tykadłowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250457020
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tykadłów
	1.4.2.) Miejscowość: Żelazków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-817
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 603 078 314
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zelazkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zelazkow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087783/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078361/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



